｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣一滴優教育協會 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：一滴優字第11403080010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(642559_03080010A0C_ATTCH1.pdf)

本會辦理EdYouth「數位原住⺠：⾯對⼿機成癮與校園管
理的挑戰⼯作坊」，敬請貴校公告周知，請查照。

為落實《兒童權利公約》學生表意權、建立友善校園討論

議題平台，本會辦理EdYouth「數位原住⺠：⾯對⼿機成
癮與校園管理的挑戰⼯作坊」，邀請教育部國教署、教育
部資科司及高雄市政府教育局與中學生對話，探討校園手

機管理議題。

旨揭活動訂於2025年3月16日（星期日）13時30分至17時
30分，假高雄中學（807302⾼雄市三⺠區建國三路50號）
辦理。

活動規劃與報名方式，詳如附件活動簡章。

如有未盡事宜，請洽活動承辦人李先生，電子郵件：

josh@edyouth.org。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：100台北市中正區館前路2號12樓
承辦人：李瑞霖
電子信箱：josh@edyouth.org

發文日期： 中華民國114年3月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/08
08:00:06

第1頁，共1頁

訓育組 114/03/10

1140001891